	
	
	
	

	
	
	Rychlá pomoc


	
		
			
				
					
						                        
							[image: Skylink]
						
					

					Centrum podpory

					
						
							
								
								
																		
										
										Vyhledat									
									
								
							

						
					
					
		
					 
						Zákaznická zóna 
					

					
						
							
							Vyhledat					
						

						 
							
						

						
							
								Přepnout menu
								
									
									
									
								
								
									
								
							
						

					

				

				
					
							Televize přes satelit	Skylink NAPLNO s instalací na klíč
	E-shop s přijímači a CA moduly
	Prodlužte si předplatné
	Dárkový poukaz satelitní TV
	Balíčky a služby satelitní televize
	Přehled TV programů satelitní televize
	Přehled rozhlasových stanic


	Televize přes internet	Internetová televize Skylink Live TV
	Přihlaste se a sledujte Skylink Live TV
	Prodlužte si předplatné
	Dárkový poukaz internetové TV
	Balíčky a služby internetové televize
	Přehled TV programů internetové televize


	Servisní partneři
	Centrum podpory	Prodlužte si předplatné
	Nalaďte si televizní programy
	Přestaly mi hrát některé programy
	Kontaktní formuláře
	Často kladené dotazy
	E-shop s přijímači a CA moduly
	Ceník
	Dokumenty ke stažení




					

				
				
					
						
							
							

							Zrušit

						
					
					

				

			

		

		
			
									
					
						[image: Skylink]
					
				

		
				
						Televize přes satelitSkylink NAPLNO s instalací na klíč
E-shop s přijímači a CA moduly
Prodlužte si předplatné
Dárkový poukaz satelitní TV


	Balíčky a služby satelitní televize
	Přehled TV programů satelitní televize
	Přehled rozhlasových stanic






	Televize přes internetInternetová televize Skylink Live TV
Přihlaste se a sledujte Skylink Live TV
Prodlužte si předplatné
Dárkový poukaz internetové TV


	Balíčky a služby internetové televize
	Přehled TV programů internetové televize






	Servisní partneři
	Centrum podporyProdlužte si předplatné
Nalaďte si televizní programy
Přestaly mi hrát některé programy
Kontaktní formuláře


	Často kladené dotazy
	E-shop s přijímači a CA moduly
	Ceník
	Dokumenty ke stažení








				

			

		   
					
			
				
					
	
		



Ceník


Všechny základní a doplňkové balíčky v sobě obsahují prgramy z balíčku Digital.

Celková částka předplatného je tvořena násobkem měsíční ceny balíčku a počtu měsíců.









	

	
		
		Základní balíčky	Předplatné
na 1 měsíc	Předplatné
na 12 měsíců	Předplatné
na 24 měsíců	Poznámka	 
	
					Digital
					61 programů, z toho 33 v HD

					37 programů ve Skylink Live TV

					
                    
                	-
					-
					-
					Nelze koupit samostatně. Je automatickou součástí všech programových balíčků.
	 	Předplatné
na 1 měsíc	Předplatné
na 12 měsíců	Poznámka	 
	
					Mini
					77 programů, z toho 35 v HD

					45 programů ve Skylink Live TV

					
                    Objednat
                	
					209 Kč
					Pouze pravidelně přes SIPO, Inkaso z účtu nebo platební kartu
					
					2 508 Kč
						Objednat
	
					Smart
					99 programů, z toho 50 v HD

					60 programů ve Skylink Live TV

					
                    Objednat
                	
					299 Kč
					
					3 588 Kč
						Objednat
	
					Multi
					114 programů, z toho 57 v HD

					73 programů ve Skylink Live TV

					
                    Objednat
                	
					389 Kč
					
					4 668 Kč
						Objednat
	
					Kombi+
					133 programů, z toho 70 v HD

					88 programů ve Skylink Live TV

					
                    Objednat
                	
					499 Kč
					
					5 988 Kč
					Navíc služba FilmBox+ jako bonus.	Objednat
	
					Kombi+ Apple TV+
					133 programů, z toho 70 v HD

					88 programů ve Skylink Live TV

					
                    Objednat
                	
					549 Kč
					
					6 588 Kč
					AKČNÍ NABÍDKA:

První 3 měsíce jen za 500 Kč/měsíc.

	Objednat
	
					Premium
					136 programů, z toho 73 v HD

					91 programů ve Skylink Live TV

					
                    Objednat
                	
					599 Kč
					
					7 188 Kč
					Navíc služba FilmBox+ jako bonus.	Objednat
	
					Komplet
					142 programů, z toho 76 v HD

					91 programů ve Skylink Live TV

					
                    Objednat
                	
					1 100 Kč
					
					13 200 Kč
					Navíc služby HBO Max a FilmBox+ jako bonus.	Objednat




		
		Doplňkové balíčky	Předplatné
na 1 měsíc	Předplatné
na 12 měsíců	Poznámka	 
	
					HBO Standard
					3 programy, z toho 3 v HD

					3 programy ve Skylink Live TV

					
                    Objednat
                	
					235 Kč
					
					2 820 Kč
					2 350 Kč
					AKČNÍ NABÍDKA:

Při nákupu balíčku na 12 měsíců, zaplatíte pouze 10. Navíc HBO Max jako bonus.

	Objednat
	
					HBO MaxPack
					5 programů, z toho 5 v HD

					3 programy ve Skylink Live TV

					
                    Objednat
                	
					285 Kč
					
					3 420 Kč
					2 850 Kč
					AKČNÍ NABÍDKA:

Při nákupu balíčku na 12 měsíců, zaplatíte pouze 10. Navíc HBO Max jako bonus.

	Objednat
	
					CANAL+
					10 programů, z toho 5 v HD

					10 programů ve Skylink Live TV

					
                    Objednat
                	
					239 Kč
					
					2 868 Kč
					2 390 Kč
						Objednat
	
					CANAL+ Komplet
					10 programů, z toho 5 v HD

					10 programů ve Skylink Live TV

					
                    Objednat
                	
					289 Kč
					
					3 468 Kč
					2 890 Kč
						Objednat
	
					CS
					2 programy

					Není dostupné ve Skylink Live TV

					
                    Objednat
                	
					245 Kč
					
					2 940 Kč
						Objednat
	
					Maďarský balíček
					32 programů, z toho 7 v HD

					Není dostupné ve Skylink Live TV

					
                    Objednat
                	
					49 Kč
					Nelze objednat samostatně
					
					588 Kč
					Objednání a dostupnost je podmíněna současným předplacením některého ze základních balíčků.	Objednat
	
					Exxtra
					6 programů, z toho 3 v HD

					Není dostupné ve Skylink Live TV

					
                    Objednat
                	
					240 Kč
					
					2 880 Kč
						Objednat




		
		Poplatky	Jednorázová platba	Poznámka	 
	
					Registrační poplatek
					

                    Objednat
                	
					999 Kč
					Platí pro standardní registraci nových karet Standard HD M7 typu Irdeto nebo integrovaných karet Skylink typu Nagravision a Viaccess.	Objednat
	
					Reaktivační poplatek
					

                    Objednat
                	
					200 Kč
						Objednat
	
					Doplatek
					za převod roční karty na neomezenou

                    Objednat
                	
					1 000 Kč
					Po přijetí platby bude vaše roční karta převedena na neomezenou kartu.	Objednat




		
		Speciální služby	Předplatné
na 1 měsíc	Předplatné
na 12 měsíců	Poznámka	 
	
					Druhá karta
					Řešení pro druhou místnost

                    Objednat
                	
					119 Kč
					
					1 428 Kč
					Cena zahrnuje předplatné služby Druhá karta.	Objednat




		
		Platba do kreditu	Výše vkladu	Poznámka	 
	
					Částka
					

                    
                	
					Libovolná částka
					Nabitý kredit můžete kdykoliv použít pro úhradu za služby Skylink v Zákaznické zóně.




 

	

	
		 


	AKTUÁLNÍ KOMPLETNÍ CENÍK
	Ceník satelitní televize ve formátu PDF
			Platný od 1. 2. 2024

				Stáhnout
	Ceník internetové televize ve formátu PDF
			Platný od 1. 2. 2024

				Stáhnout



 


	KOMPLETNÍ PŘEHLED PROGRAMŮ A BALÍČKŮ
	Kompletní přehled programů a balíčků 	Stáhnout 






[image: Dárkové poukazy]



Dárkové poukazy na TV balíčky Skylink


Věnujte dárkový poukaz na balíček od Skylinku třeba vašim rodičům a získejte přístup pro 5 zařízení do aplikace Skylink Live TV! Díky ní se můžete dívat na tabletu nebo mobilu na televizi živě nebo ze 7 denního archivu. To se vyplatí!

Věnovat dárkový poukaz











 


	

					

				

			

		

	

	
		
			
	
		
			





  
    
    
  
    Chci sledovat TV přes satelit

    
      
   

        
        Veškeré vybavení a instalace na klíč za 1 Kč
      


  

  

   

        
        Základní programové balíčky
      


  

  

   

        
        Doplňkové programové balíčky
      


  

  

   

        
        Přehled TV programů Skylink
      


  

  

  
     
    
  
  
    
      
    
    
  
    Chci sledovat TV přes internet

    
      
   

        
        Premier League online
      


  

  

   

        
        Aktivujte televizi přes internet k satelitu
      


  

  

   

        
        Videotéka CANAL+ a Apple TV+
      


  

  

   

        
        HBO Max
      


  

  

  
     
    
  
  
    
      
    
    
  
    Potřebuji poradit

    
      
   

        
        Parametry ladění programů (frekvence)
      


  

  

   

        
        Nehrají mi některé programy
      


  

  

   

        
        Ostatní dotazy
      


  

  

   

        
        Pro zákazníky T-Mobile televize
      


  

  



    
  
  
    





			

		

	

			

		

	

			
		
			
			
				
					

					
						
							Infolinka595 694 310
							Abychom mohli vyřešit váš požadavek, připravte si, prosím, číslo vaší Skylink karty.
 
        
							Kontaktní formuláře
							Kontaktní formuláře                                                                                                
                            Pro nejrychlejší vyřízení vašeho požadavku použijte CHAT.

						

					

				

				
				
					

					
						
							Zákaznická zóna
							Vše potřebné najdete a vyřídíte jednoduše  v naší Zákaznické zóně.
 
 

							Vstoupit do zóny
							Vstoupit do zóny                                                                                                
						

					

				

                



				
					

					
						
							Newsletter Skylink
							Novinky, soutěže a programové tipy s naším 
newsletterem najdete vždy ve vaší e-mailové schránce.
   
							
								
		
			
			
				
					Registrovat
									
			
		

			Odesláním adresy vyjadřujete souhlas se zpracováním vašich osobních údajů


								

							

						

					

					
					

					
					
						
							Spojte se s námi

						

						
							Facebook

							Twitter

							Youtube
                                                                                                
							Instagram
                                                                                                
						

					

			
				

				
				
					
						Spojte se s námi

					

					
						
							Facebook

							Twitter

							Youtube
                                                                                                
							Instagram
                                                                                                
						

					

				


			

			
			
				
					
				Televize přes satelit
	Televize přes internet
	Servisní partneři
	Centrum podpory
	Program Canal+ Domo
	Dárkový poukaz
	Home
	O nás
	Pro partnery
	Pro ISP
	Kontakty
	Vstoupit do Zákaznické zóny
	Ke stažení
	Ochrana osobních údajů ve Skylinku
	Novinky
	Kariéra
	Výsledky hledání
	T-Mobile
	Nejlepší evropský fotbal
	Nechodí vám emaily od Skylinku?
	HD Kvalita
	Odhlášení emailu


				

			

								
			
				
					
				Televize přes satelit
	Televize přes internet
	Servisní partneři
	Centrum podpory
	Program Canal+ Domo
	Dárkový poukaz
	Home
	O nás
	Pro partnery
	Pro ISP
	Kontakty
	Vstoupit do Zákaznické zóny
	Ke stažení
	Ochrana osobních údajů ve Skylinku
	Novinky
	Kariéra
	Výsledky hledání
	T-Mobile
	Nejlepší evropský fotbal
	Nechodí vám emaily od Skylinku?
	HD Kvalita
	Odhlášení emailu


				

			

				
		
			
	

	
		
			
				© 2020 Canal+ Luxembourg S. à r.l. - Všechna práva vyhrazena
Skylink® je obchodní značka vlastněná Canal+ Luxembourg S. à r.l.
se sídlem Rue Albert Borschette 4, L-1246 Luxembourg
R.C.S. Luxembourg: B 87.905

			

												
				Astra

				Astra

			

		

	






	
